
UCHWAŁA NR XXVIII/229/2020 
RADY GMINY WIŃSKO 

z dnia 23 września 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na dyrektorów szkół i placówek oświatowych 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 
poz. 713 ze zm.)  w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. - kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 256 ze zm.) Rada Gminy Wińsko uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.   Skargę Pana K. J. z dnia 19 sierpnia 2020 r., zawierająca zarzut nienależytego wypełniania 
obowiązków w zakresie zapewnienia elektronicznej skrzynki podawczej na platformie e-PUAP przez dyrektorów: 

1) Przedszkola Samorządowego w Wińsku; 

2) Szkoły Podstawowej w Wińsku; 

3) Szkoły Podstawowej im. Jana Adama de Garnier w Głębowicach; 

4) Szkoły Podstawowej im. Świętego Mikołaja z Miry w Krzelowie; 

5) Szkoły Podstawowej im. Jana Markiewicza w Orzeszkowie,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
uwzględnia się  w całości. 

2. Uzasadnienie rozstrzygnięcia zawarte zostało w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Wińsko zobowiązując jednocześnie 
Przewodniczącego do poinformowania osoby skarżącej o sposobie rozstrzygnięcia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Regina Hukiewicz 

Id: E54FEDA5-5779-4467-A65D-1A00DA908AD6. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVIII/229/2020 

Rady Gminy Wińsko 

z dnia 23 września 2020 r. 

W dniu wpływu skargi zarzut nienależytego wypełniania obowiązków w zakresie zapewnienia elektronicznej 
skrzynki podawczej na platformie e-PUAP przez dyrektorów szkół był zasadny. W dniu rozpatrywania skargi 
przez Radę Gminy rzeczona nieprawidłowość została jednak wyeliminowana. 

Id: E54FEDA5-5779-4467-A65D-1A00DA908AD6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na mocy postanowień art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania
administracyjnego (Dz. U z 2020 poz. 256 ze zm., dalej Kpa), jeżeli przepisy szczególne nie określają innych
organów właściwych do rozpatrywania skarg, do kompetencji Rady Gminy Wińsko należy rozpatrywanie skarg
dotyczących zadań lub działalności Wójta Gminy Wińsko i kierowników gminnych jednostek organizacyjnych.

Wyłącza się jawność niniejszego projektu uchwały oraz jawność załącznika do uchwały w zakresie imienia
i nazwiska, jako zawierających dane osobowe osoby fizycznej w związku z dyspozycją art. 5 ust. 2 ustawy
z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 695.) oraz na podstawie
Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony
osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dziennik Urzędowy
Unii Europejskiej z dnia 14 maja 2016 r. L 119/1).

Szczególna ochrona osób fizycznych składających skargę do Rady Gminy Wińsko, wynika także
z postanowień art. 225 § 1 Kpa, stanowiącego, że nikt nie może być narażony na jakikolwiek uszczerbek lub
zarzut z powodu złożenia skargi jeżeli działał w granicach prawem dozwolonym.

 

Id: E54FEDA5-5779-4467-A65D-1A00DA908AD6. Podpisany Strona 1




